
IL CONSIGLIO 
 

Vista la delibera di G.M. n.72 del 13/08/2004 all’oggetto “Storno di fondi per proroga affidamento da parte del 
Sindaco della consulenza e gestione Area Tecnica almeno sino al 31/12/2004”; 
 
Rilevato che con il surrichiamato atto la G.M. ha assunto i poteri del Consiglio per lo storno di fondi di € 
1.351,86 da capitoli esuberanti di spese correnti ad incremento del Cap. 1086 come da allegata tabella alla 
stessa delibera; 
 
Accertato che detto storno non incide sull’equilibrio del bilancio e che l’urgenza dell’adozione del 
provvedimento da parte della G.M. è ragionevolmente motivato in quanto inerente la funzione del tecnico per 
l’attuazione di un Pubblico Servizio; 
 
Visto il parere favorevole del Revisore dei Conti; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del seguente atto; 
- di ratificare in ogni sua parte e senza modificazione alcuna l’atto di G.M. n.72 del 13/08/04 che allegato 

al presente provvedimento ne forma parte integrante; 
- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 
 
 
  

 
 

 
 


